Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
	Telefax: 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br	     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
___________________________________________________________________________
[image: ]

REQUERIMENTO nº

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Tatuí, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que informe, por meio de certidão, para quando está prevista a operação tapa buraco, ou recape, em tida extensão da rua Franklin Cornélio Lamoza, Jardim Wanderley.

JUSTIFICATIVA

Recebemos solicitações de vários munícipes residentes na rua, citada acima, informando que a mesma encontra-se com muitos buracos dificultando a passagem de carros e pedestres.
È grande à necessidade de recape ou tapa buraco considerando que tal situação compromete a segurança e a manutenção dos veículos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Outubro de 2018

______________________________________
Profº. Marcio Fernandes de Oliveira
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

b7f907f7-529d-43de-b506-95b97a9fc96d.png
PROTOCOLO 4254/2018 - 01/10/2018 12:31

image1.jpeg